Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

SIREN : 662043595

Dénomination sociale de I'émetteur : CNIM | AcTIONS LEI :|969500CC2PIGAFVPD702 |

Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCl...) ACTIONS Date de début du programme | 25/05/2018|
Opérations du mois de : |septembre 2018 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 199 739/ 6,6% |
Solde au 01/09/2018, date de la derniére déclaration : | 199 655 I
Nombre de titres achetés dans le mois_dans le cadre du contrat de liquidité : 384
Nombre de titres vendus dans le mois dans le cadre du contrat de liquidité : 300
Nombre de titres transférés (1) dans le mois N/A
Nombre de titres annulés dans le mois : N/A
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois N/A

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a l'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le

tableau suivant

Date de
. Nom de
transaction| ,,. T
.. I'intermédiaire
Jjji/mm/aaaa

Achat /
Vente /
Transfert

2

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

(4)

Montant

Commentaires

(2) Preciser la nature de 'opera

haut et le cours le plus bas

1on de trans

ert (exercice d'options attribuees aux salar
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus

es, de titres de creances donnant acces au capital...)

03/09/2018 EXANE
03/09/2018 EXANE
04/09/2018 EXANE
04/09/2018 EXANE
05/09/2018 EXANE
05/09/2018 EXANE
06/09/2018 EXANE
06/09/2018 EXANE
07/09/2018 EXANE
07/09/2018 EXANE
10/09/2018 EXANE
10/09/2018 EXANE
11/09/2018 EXANE
11/09/2018 EXANE
12/09/2018 EXANE
12/09/2018 EXANE
13/09/2018 EXANE
14/09/2018 EXANE
14/09/2018 EXANE
17/09/2018 EXANE
17/09/2018 EXANE
18/09/2018 EXANE
18/09/2018 EXANE
19/09/2018 EXANE
20/09/2018 EXANE
20/09/2018 EXANE
21/09/2018 EXANE
21/09/2018 EXANE
24/09/2018 EXANE
24/09/2018 EXANE
25/09/2018 EXANE
25/09/2018 EXANE
26/09/2018 EXANE
26/09/2018 EXANE
27/09/2018 EXANE
27/09/2018 EXANE
28/09/2018 EXANE
28/09/2018 EXANE

<P PP<PIPI>I>PI>I>I>I>I>

- 100

- 100

102,733
103,5
103,2

104
102,6
103

101,391
102,5

101,344

102,313

101
102

102,167

102,929

100,472
101,5

99,2

99
99,623
99,552
99,3
99,509
100,443
100,231
99,706
99,95
99,027
99,46
101
101,47
101,5
101,5
100,85

101,917
101,5
101,5

100,759

101,75

1541,00
-724,50

1 548,00
-728,00
513,00
-927,00
3244,51
-820,00
3243,01
-818,50
707,00
-1836,00
1532,51
-720,50
5023,60
-101,50
595,20
99,00

-3 486,81
2887,01
-397,20
1.094,60
-5624,81
2 606,01
1 695,00
-799,60
5 149,40
-994,60
404,00
10 147,00
507,50
-101,50
3025,50
-1834,51
507,50
-101,50
2720,49
-203,50




Stock initial :
Stock final :

11206 20180901
11 290 20180930

Quantity

BUY
Gross Net Price

Price

Gross

Net

Consideratio Consideratio

n
1 540,995

n
1 540,995

Quantity

Gross
Price

SELL

Net Price

Gross
Consideratio

n
724,500

Net Consideration

03/09/2018 102,733 102,733 7 103,500 103,500 724,500
04/09/2018 15 103,200 103,200 1 548,000 1 548,000 7 104,000 104,000 728,000 728,000
05/09/2018 5 102,600 102,600 513,000 513,000 9 103,000 103,000 927,000 927,000
06/09/2018 32 101,391 101,391 3244512 3244512 8 102,500 102,500 820,000 820,000
07/09/2018 32 101,344 101,344 3 243,008 3 243,008 8 102,313 102,313 818,504 818,504
10/09/2018 7 101,000 101,000 707,000 707,000 18 102,000 102,000 1 836,000 1 836,000
11/09/2018 15 102,167 102,167 1 532,505 1 532,505 7 102,929 102,929 720,503 720,503
12/09/2018 50 100,472 100,472 5 023,600 5 023,600 1 101,500 101,500 101,500 101,500
13/09/2018 6 99,200 99,200 595,200 595,200
14/09/2018 1 99,000 99,000 99,000 99,000 35 99,623 99,623 3 486,805 3 486,805
17/09/2018 29 99,552 99,552 2 887,008 2 887,008 4 99,300 99,300 397,200 397,200
18/09/2018 11 99,509 99,509 1 094,599 1 094,599 56 100,443 100,443 5624,808 5624,808
19/09/2018 26 100,231 100,231 2 606,006 2 606,006
20/09/2018 17 99,706 99,706 1 695,002 1 695,002 8 99,950 99,950 799,600 799,600
21/09/2018 52 99,027 99,027 5 149,404 5 149,404 10 99,460 99,460 994,600 994,600
24/09/2018 4 101,000 101,000 404,000 404,000 100 101,470 101,470 10 147,000 10 147,000
25/09/2018 5 101,500 101,500 507,500 507,500 1 101,500 101,500 101,500 101,500
26/09/2018 30 100,850 100,850 3 025,500 3 025,500 18 101,917 101,917 1 834,506 1 834,506
27/09/2018 5 101,500 101,500 507,500 507,500 1 101,500 101,500 101,500 101,500
28/09/2018 27 100,759 100,759 2720,493 2 720,493 2 101,750 101,750 203,500 203,500
Operation Bought : 384 (20 transaction(s)) Sold : 300 (18 transaction(s))
Share at : 100,635 (Gross) 1932,1916 Share at : 101,223  (Gross) Avg cons. : 1 687,057
100,635 (Net) 1932,1916 101,223 (Net) 1 687,057
Adjustement [:Xe[[-Te} (0 transaction(s)) Removed : (0 transactions) (0 transaction(s))




03/09/2018 [EXANE A 15 102,733 1540,995
03/09/2018 [EXANE Vv -7 103,5 -724,5
04/09/2018 [EXANE A 15 103,2 1548
04/09/2018 [EXANE Vv -7 104 -728
05/09/2018 [EXANE A 5 102,6 513
05/09/2018 [EXANE Vv -9 103 -927
06/09/2018 [EXANE A 32 101,391 3244,512
06/09/2018 [EXANE Vv -8 102,5 -820
07/09/2018 [EXANE A 32 101,344 3243,008
07/09/2018 [EXANE Vv -8 102,313 -818,504
10/09/2018 |EXANE A 7 101 707
10/09/2018 |EXANE Vv -18 102 -1836
11/09/2018 |EXANE A 15 102,167 1532,505
11/09/2018 |EXANE Vv -7 102,929 -720,503
12/09/2018 |EXANE A 50 100,472 5023,6
12/09/2018 |EXANE Vv -1 101,5 -101,5
13/09/2018 |EXANE A 6 99,2 595,2
14/09/2018 |EXANE A 1 99 99
14/09/2018 |EXANE \ -35 99,623| -3486,805
17/09/2018 |EXANE A 29 99,552 2887,008
17/09/2018 |EXANE \ -4 99,3 -397,2
18/09/2018 |EXANE A 11 99,509 1094,599
18/09/2018 |EXANE \ -56 100,443 -5624,808
19/09/2018 |EXANE A 26 100,231 2606,006
20/09/2018 |EXANE A 17 99,706| 1695,002
20/09/2018 |EXANE Vv -8 99,95 -799,6
21/09/2018 |EXANE A 52 99,027 5149,404
21/09/2018 |EXANE Vv -10 99,46 -994,6
24/09/2018 |EXANE A 4 101 404
24/09/2018 |EXANE Vv -100 101,47 -10147
25/09/2018 |EXANE A 5 101,5 507,5
25/09/2018 |EXANE Vv -1 101,5 -101,5
26/09/2018 |EXANE A 30 100,85 3025,5
26/09/2018 |EXANE Vv -18 101,917 -1834,506
27/09/2018 |EXANE A 5 101,5 507,5
27/09/2018 |EXANE Vv -1 101,5 -101,5
28/09/2018 |EXANE A 27 100,759 2720,493
28/09/2018 |EXANE Vv -2 101,75 -203,5




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Date de Nombre Opération
. Nom de Achat / Cours de la p' .,
transaction] .. P de . Montant dérivée
s I'intermédiaire| Vente . transaction .
Jji/mm/aaaa titres sous-jacente (1)

Marché organisé
/
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [Nbre] d'options d'achat acquises le [date] ou du débouclage d'une opération a terme dont les caractéristiques

sont a préciser




IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Date de Nombre| Options . Marché
. Nom de Achat . \ L Prix . . . .
transaction | ,,. . e de titres|d'achat /|[Echéance] ,, . __|Prime| organisé /|Commentaires
. I'intermédiaire |/ Vente d'exercice U
Jji/mm/aaaa (1) Terme gré a gré

(1) Préciser la quotité (nombre de titres sous-jacents par dérivé).




V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de
transactio
n
jj/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiair
e

Achat
[ Vente

Nombre
de
titres

(1)

Options
d'achat/
Terme

Echéance

Prix
d'exercice

Prime

Marché
organisé /
gré a gré

Commentaires

(1) Préciser la quotité (nombre

de titres sous-jacents par dérivé).
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